1
sona, hanc nostree constitutionis paginam sciens,

1 contra eam temere venire tentaverit, secundo ter-

liovecommonita, si non satisfactione congrua emeii-

daverit, potestatis honofisque sui dignitate careal,

reamque se divino judicio existere de perpetrata
iniquitate cognoscat, et a saeralissimp cofpore et

sanguine Dei et Domini Redemplofis nostri Jesti
Clnisti aliena fiat, atque in extremo examine distri-
ctse ullioni subjaceat. Cunctis autem eidem loco

justa servantibus sit pax Domiui nostri Jesu Christi,
quatenus et hic fructum bonaeactionis percipiant, et

apud districtum judicem prsenriaaeternoepacis inve-

^niant.Amen.

Scriptuin per nianum Rairierii, scriniarii regiona-
rii et notarii sacri palatii.

Datum Laterani, per manum Joannis, sanctse Rp-
manse Eeclesise diaconi cardinaliset biblipthecarii,
terlio decimo Ealendas Julii, indictione quinta, In-

car.natioriisDominicaeannpmillesimo centesimo duo-

decinio, pontificatus autem domni Paschalis secundi

papseannO tertio decimo.

'.'-.., .-,.:':;:;:; .'..'-.CCCXLC ';"''y '.'..'.
Monasterio Aqukinctino asserit ecclesiam.S. Geor-

tamen monumentis S. Flaviani nomen perpeluo
legitur, Fabiani nunquam. Hinc bullae copiam nac
iu parte mendosam, haud immeritosuspicanmr.;.
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gti prope Hesdinium, a Joanne episcopo Morinerisi J
datam.

(Aiiiiol-112, Juii.19.)

[MIB^EUS,Opp.diplom., I, 170.]
PASCIIALISepiscopus, servus servorum Dei, dilecto

filio Ai.uiso (95) abbati Aquicinensis monasteiii,

ejusquo successofibus regularitef subslituendis.

Officiiriostri nos hortatur auctorilas, pro"eccle-

siartmi slatu sollicitos esse, et quse recte statuta

sunt, stabilire. Proinde venerabilis frairis nOStri

Joannis Mofihensis episcopi cessionem vobis vestfq-

que monasterio factam, littefis prsesentibus conlir-

nianius. Is enim B. Georgii martyfis ecclesiam,

juxla castrum Lesdinium siiam, libituisque succes-

soribus, in cellam omni tempore possidendamxson-

cessit, et asscrtione cbirographi conlirinavil, cum j

omnibus vidclicet terris, pratis, silvis, aquis etmo-

lendinis, vel aliis quibuscunque redditibus queetam

abliigelramno (96) coniile, et Ernulfo Herdinensi el

Nicolao milite, quam et ab aliis fidelibus eidem ,

Ecclesiae collata sunt. Siquidem id ipsum prsede-

cessor suris",bonaememofiaeGerardus, canonicorum

Ecclesisesuse coitsilio et voluntate concesserat.

Id ipsum igitur etnos prsesenlis decreti auctoiitate

sancimus, salva nimirum Tarvanensis Ecclesioe

juslilia, sicut supradicti episcopl chirographo deli-

batum agnoscitui'. _Altaria quoque duo, scilicet de

Fraisnoith et Huby, sicut ab eodero episcopo supra-
dictse ecclesise S. Georgii (97) concessa sunt, conce-

dimus et decreti praesentis auctorilate firmamus.

Poi'1'psepulturairi ejusdem loci ah omni exaclione .<

liberam fore dccernimus, ut eorum qui illic sepeliri

deliberavCrint, devotioni et exlremse volunlati, nisi

-forte excomniuiiicati,nullus obsistat.
Daiuni Lalerani, xin Eal. Julii; indictione v,

Incarnationis Doirilnicseanno 1112.

CCCXLYI.

Ad Bernardum Anliochenumpatriarcham.— Nuntiat
:se rioninlendisse,corieessi6ne privilegii supradicii,
Anliochenmpalriarchalis' Ecclesimdignitalem im-
minuere.

(Anno 1112, Aug. 8.)

[MANSI,ConciL, XX, 1006.]
PASCHALISepiscopus, servus servorum Dei, yene-

rabili fralri BERNARDOAntiocheno palriarchse, salu-

tem et aposlolicam benedietionem.

Quamvis inler cseteras sedes apostolica illa sedes

eniineat, quam Pelri apostoli morte in corpore

dignatio superna clarificavit, iriler Romanum ta-

nien et Antiochenum episcopos tanta quondam legi-
tur charitas exstilisse, ut nulla intef eos divefsitas

videfetuf:' Eadem Petri pefsoria utrasque illiistfavit

ecclesias. Mulla posiliac teniporalfarisierurit, qui-

(95) Aluisio. Is ex monacho Bertiniensi, ac priore
Vedaslino, electus abbas Aquicinciinus, tandem
anno 1151 assumptus fuit episcopus Atrebatensis.
Obiit in Palsestina, aririo 1145.

(96) lngelramno (aliis Ingelrano), comileilesdi-
uiensi, qui anno 1072 Ecclesiam Alciacensenl
inslauravit, ibidem sepultus. Iia Chronic. AlciaL
cense; ''-=. .

A bus irifidelium domiiiatio unilatem hanc in perspnis

praesidentiuni impedivit. Gfatias autem iDeOjqriod
temporibus nostfis Christianorum prihcipatum iu
Antiochena civilate restituit. -Dignum est ..igitur,
cllarissime frater, tit ejusdem charitatis riiiilas firiria

permarieat : nec de nobis, menti' luse opinio ulla

subrepat quod Antioehenam' Ecclesiam deprimere
aut inhonorare velimus. Si quid e'rg'6vei Aritioclie-

nae vel Hierosolymitanae Ecclesiae; aliter foftasse

quam Oportuil, de parochiarum finibus scrrpsiniiis,
nec leviiati est nec malitiae ascribendrimv riec pfo-

ptef hoc apud nos-est scand.alrim concitanduiri:

quoniam et loeorum longinqua prolixitasj et:=anti-

quoruni nominum coirimulatio, quse-ciyitatibus vel

provinciis accidit, magriam nobis amblguitatem vcl
" ignorantiam attulerunt; Csetefum et Optavimus, et

optamus nori seandali sed pacis fbniitemfratribus